به گفته وی موضوع جزء ج بند ۲ ماده ۲ درباره عوارض الابدنگی به عنوان درآمد مالیاتی دولت محسوب شده و به حساب خزانه‌داری کل کشور واریز خواهد شد که هم نقض و سلب اختیارات و وظایف قانونی شوراهای اسلامی شهر است و هم مخالف با تبصره یک بند یک قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت است.

بنی آدم اعضاء یک پیکرند

Human beings are members of a whole

گرامیداشت هفته هلال احمر

۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ - 8 May 2016